Miércoles

9:00 - 10:00
10:00-11.00

Llegada de los
11:00-12:00 .

congre5|stas
12:00-13.00
13:00-14:00
14:00-16:00
USRS | troduccion a la AERRAAITI
de los nuevos Congresistas

17:00-18:00

Inauguracion
18:00-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
21:00-22.00
22:00-23.00 CENA

(Bun n ham)

DESAYUNO

(Escuela de Ingenierias)

VISITA TECNICA (EDAR)

COMIDA
(D&J)

COPITILE

COGITI

Talleres

CENA
(La Fabrica)

Viernes

DESAYUNO

(Escuela de Ingenierias)

CENA
(Cielito Lindo)

Domingo

DESAYUNO DESAYUNO
(Escuela de Ingenierias) (Hotel)

Salida de los
congresistas

CENA DE CLAUSURA
(La Mary)




